MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Oratórios - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 8/2025

CONCORRÊNCIA Nº. 1/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Oratórios/MG, CNPJ: 01.616.836/0001-88, neste
ato  representado  pela(o)  Autoridade  Competente,  Sr(a).  Carlos  José  de
Oliveira, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação
da modalidade concorrência, Nº 1/2025, Processo Administrativo nº 8/2025,
Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, II, a ser realizado na Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 52711
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
serralheria para finalização da creche do Municipio de Oratorios – MG.
Data de Publicação: 07/02/2025 11:06:59
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 20/02/2025 09:00:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto - Fechado
Valor total do processo: R$ 250.426,86

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/52711

Carlos José de Oliveira - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Oratórios/MG, 07 de Fevereiro de 2025.